Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  30  tháng  06  năm 2020

Ca 3: 13h00 bắt đầu thi

Ca 2: 9h40 bắt đầu thi Ca 4: 14h40 bắt đầu thi

STT Thứ Ngày thi
Ca

thi

Khóa

/Lớp
Tên học phần

Hình thức

thi

Số

lượng

Số

phòng

thi

Phòng Thi

Sử dụng

tài liệu

(x)

Ghi chú

1 3 21/07/2020 1 K.8
HPTC nhóm 2: CĐTC " Giáo dục trẻ có nhu

cầu đặc biệt"
Tự luận 40 1  B.8 x

2 3 21/07/2020 1 K.7 Trẻ em gia đình và trường học Tự luận 1 1 B.8 x Học lại

3 3 21/07/2020 1 K.8
HPTC nhóm 2: CĐTC " Khả năng sáng tạo của

trẻ MN trong hoạt động nghệ thuật"
Tự luận 23 1 B.4 x

4 5 23/07/2020 1 K.8
HPTC nhóm 3: CĐTC " Giáo dục kỹ năng

sống cho trẻ mầm non"
Tự luận 27 1  B.4 x

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP.HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  243 /KH-CĐSPTW-ĐT

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC THI KẾT THÚC HỌC PHẦN HỌC KỲ 2 - NĂM HỌC: 2019-2020

CÁC LỚP TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP HỆ CHÍNH QUY - NĂM THỨ 2

Ca 1: 8h00 bắt đầu thi

STT Thứ Ngày thi
Ca

thi

Khóa

/Lớp
Tên học phần

Hình thức

thi

Số

lượng

Số

phòng

thi

Phòng Thi

Sử dụng

tài liệu

(x)

Ghi chú

5 5 23/07/2020 1 K.8
HPTC nhóm 3: CĐTC " Tổ chức lễ hội trong

trường mầm non"
Tự luận 35 1 B.8

Nơi nhận

- BGH (Để báo cáo);

- Các đơn vị (Để thực hiện);

- Lưu VT, ĐT.

Ghi chú:      - Học sinh mang thẻ học sinh hoặc CMND hoặc bằng lái xe khi dự

                     - Học sinh có mặt tại phòng thi trước 15 phút.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Võ Đình Vũ

Đã ký